



## סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ (החברה")

3 ביוני, 2024

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ  
רחוב אחוזת בית 2  
תל אביב

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
כנפי נשרים 22  
ירושלים

ג.א.ג.

### הנדון: קבלת אישור לקוח לתכנון הסופי של המערכת בפרויקט תנובה

בהמשך לסעיף 35.7 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 (2024-01-034608), הנכלל על דרך ההפניה ("הדוח התקופתי"), בדבר התקשרות עם תנובה מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ ("תנובה") בהסכם להקמת, הפעלת ותחזוקת מתקן לדחיסת אוויר דחוס במחלבת אלון תבור ("הפרויקט" או "המערכת") ובהמשך לסעיף 26.3 לדוח התקופתי בדבר עיכוב בביצוע הפרויקט כתוצאה מעיכובים הקשורים לחיבור החשמל באלון תבור ומלחמת "חרבות ברזל", החברה מתכבדת לעדכן כי תנובה אישרה את התכנון הסופי של המערכת שצפויה להיות מותקנת באלון תבור. משכך, הפרויקט עובר לשלב הרכש.

להערכת החברה, הרכבת המערכת תושלם והפרויקט יימסר לא יאוחר מחודש אפריל 2025.

להערכת החברה, הכנסות ראשונות מהפרויקט צפויות להתחיל במהלך הרבעון השני של שנת 2025 למשך 15 שנה.

להערכת החברה, ככל וההפעלה המסחרית תצליח, צפויה החברה לשווק את דגם DropX8 ולקבל הזמנות נוספות ממפעלי תעשייה בישראל ובחו"ל הצורכים כמויות אוויר גדולות כחלק מתהליך הייצור שלהם, כאשר כפי שצוין בסעיף 2.3 לדוח התקופתי ובדיווח מידי של החברה מיום 21 באפריל 2024 (2024-01-039802), הנכלל על דרך ההפניה, החברה מנהלת מו"מ ומגעים עם חברות נוספות להתקנת מערכת לדחיסת אוויר מדגם DropX8 ו DropX40.

תחזיות והערכות החברה לעיל, לרבות כי הרכבת המערכת תושלם והפרויקט יימסר לא יאוחר מחודש אפריל 2025, כי הכנסות ראשונות מהפרויקט צפויות להתחיל במהלך הרבעון השני של שנת 2025 למשך 15 שנה וכי ככל והפרויקט יצליח, צפויה החברה לקבל הזמנות נוספות ממפעלי תעשייה בישראל ובחו"ל הצורכים כמויות אוויר גדולות כחלק מתהליך הייצור שלהם, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על המידע הידוע להנהלת החברה במועד פרסום דיווח זה. אין כל ודאות כי הערכות ותחזיות החברה המתוארים לעיל יתממשו, בין השאר כתוצאה מהתממשות איזה מגורמי הסיכון החלים על פעילותה כאמור בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי, או כתוצאה מגורמים אחרים אשר אינם ניתנים להערכה ואשר אינם מצויים בשליטתה, ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.

בכבוד רב,

**סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ**

באמצעות: שי כהן, מנכ"ל ודירקטור